
=

с ‹?
”вет“

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАзБЕковский РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« „ » {:`( 2021г. С.ДЫЛЫМ №9 325

О комиссии по обеспечению безопасности
Дорожного движения в МР «Казбековский район»

В целях формирования и проведения единой политики, направленной на
решение проблемы обеспечения безопасности Дорожного Движения на территории
муниципального района «Казбековский район», руководствуясь Федеральным
законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации” И Уставом МР «Казбековский
район», администрация МР «Казбековский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности Дорожного
Движения В № «Казбековский район» согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Утвердить Положение о комиссии по обеспечению безопасности Дорожного
Движения в МР «Казбековский район» согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

3. Признать утратившим силу раннее приятое постановление «Об
утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности Дорожного
Движения в МР «Казбековский район» и состава комиссии».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МР
«Казбековский район» инфъормационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением-`..настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации * ' збековский район» Эмеева З.Н.

` \.

'.’ \ .' "` .‘ ." › ‚ г..
" ж ’9 ‚ „№ 1' ';

3/1?“ “.г- ‚ _
,! //_…`, _

ч...-‚дд- / `__ . ‚

1‘Глава муниципального района…„д, _
«Казбековский район» 13% ' { } Г.Г. Мусаев










